est. Hinc, dispensatione super canone 2039 § 1 rite obtenta, institutus 

est in Curia Vicariatus Urbis processus super fama sanctitatis vitae, 

virtutum et miraculorum in genere praedictae Famulae Dei, et quidem 

a die 9 Martii a. 1950 ad diem 28 Iunii a. 1952 ; et per rogatorias, quae 

dicuntur, litteras processus adornati sunt in Curiis ecclesiasticis Chi-

cagien. et Cracovien. ; qui omnes absoluti Sacrae huic Congregationi 

exhibiti riteque aperti sunt. Plurimi interim Cardinales, sacrorum Anti

stites necnon supremi Moderatores religiosorum preces Summo Pon

tifici adhibuerunt causae introductionem implorantes. 

Servatis itaque de iure servandis, SaCra eadem Rituum Congrega

tio, scriptis eidem Servae Dei tributis rite perpensis, die 29 Maii a. 1958 

ad ulteriora procedi posse edixit. Eapropter, instante Revmo P. Theo-

doro a Sacra Familia, Ordinis Ssmae Trinitatis atque causae ipsius 
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sedulissimo Postulatore, Emus ac Revmus Dominus Benedictus Cardi

nalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus causaeque Ponens seu 

Relator, in ordinario particulari coetu Sacrae Rituum Congregationis 

die 7 Aprilis anni huius ad Vaticanum celebrato, sequens dubium discu

tiendum proposuit, nimirum : An signanda sit commissio introductionis 

causae in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres 

i/acris ritibus tuendis praepositi, relatione Cardinalis Ponentis auscul

tata atque auditis suffragiis Officialium Praelatorum, praesertim R. P. 

Ferdinandi Antonelli O. F. M., Promotoris Generalis Fidei, omnibus 

mature perpensis, rescribere censuerunt : Affirmative, seu signandam 

esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta deinde a subscripto Cardinali de praemissis omnibus Summo 

Pontifici Paulo VI fideli relatione, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae 

Rituum Congregationis ratum habuit et confirmavit atque commissio

nem introductionis causae Servae Dei Hedvigis BorzeçJca Sua manu 

signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 10 Aprilis a. D. 1964. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . © S. 

SB Henricus Dante, Archiep. tit. Carpasien., a Secretis 

V 

BARCINONENSIS SEU V I C E N S I S 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iacobi Clotet, sacerdotis Con

gregationis Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae 

Virginis. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Animarum zelo micantes, pietate fulgentes, caritate urgentes, Chri

stum Redemptorem innumeri comitati sunt asseclae, qui sanctitatis 

semitam totis viribus percurrere sategerunt. Hi omnes Dei doctrinam 

acceperunt, quia Dominum timuerunt : eius benedictionem invenerunt, 

quia ad illum vigilarunt : Dei lege repleti sunt, quia eam exsquisierunt : 
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iustitiam quasi lumen acceperunt, quia, in amore Dei vixerunt et ope

rati sunt. 

Horum praeclaro numero accensendus esse videtur et Dei Famulus 

Iacobus Clotet, cuius eximiae virtutes sanctitatisque fama longe lateque 

diffusae sunt, quippe qui minime faustis pro Ecclesia Catholica tempo

ribus in Hispania praeterlapso saeculo, fidei in populo excitandae sedu

lam navavit operam. 

Manresae in Hispania, Vicensis dioeceseos intra fines, die 24 Iulii 

anno 1822 Iacobus Clotet natus, eodem die per Baptismi aquas est rena

tus. Parentes habuit Raimundum et Gertrudem Fabres, probitate, 

christianaeque religionis professione laude dignos, solidaque positione 

oeconomica conspicuos. 

Ab his quidem parentibus educatus, Iacobus, puerulüs adhuc, pie

tatem super aetatem ostendit, nec non praecocem ad sacerdotium incli

nationem. A decimo circiter aetatis anno, in quo primum Angelorum pane 

est refectus, Sacramenta frequentare suevit. Eodem fere tempore, cum 

in patria apud Patres Societatis Iesu primis incumbebat litteris, singu

larem iam erga Deiparam Virginem devotionem portendit. Congrega

tioni enim Marianae et S. Aloisii Gonzaga nomen dedit. Silentii et inti

mae recollectionis amator, musicorum instrumenta pulsare sponte di

misit, utpote ab habituali Dei praesentia, quam semper continuam 

habere summopere optabat, distrahentia. 

Studiis humanitatis apud ipsos Societatis Iesu Patres Manresae 

feliciter emensis, Seminarium Barcinonense est ingressus, ubi philoso

phicis disciplinis, theologicis vero postea in Seminario Vicensi vacavit. 

Romam missus, in Seminario Romano cursum theologicum explevit, et 

die 20 Iulii anno 1845, vigesimum tertium aetatis annum agens, sacri 

presbyteratus ordinem suscepit. 

Sacerdotio auctus, patriam repetiit, ubi animarum curae operam 

dedit prius in paroecia loci v. Castelfollit dei Boix, qua vicarius; 

postea vero, anno 1848 qua oeconomus parochus loci v. Civit. His in 

obeundis muneribus, apostolico zelo exarsit, fidelibus suae curae com

missis caritatis, humilitatis, paupertatis exemplo fuit. Erga surdos 

mutos, quos patientia fatigari nescia catechismum edocebat et ad Sacra

menta rite suscipienda praeparabat, amore flagravit. 

Tantum vero in bonum animarum studium intra angustos huius 

unius paroeciae fines continere haud valens, de Ordinarii sui ac de 

Apostolici Nuntii consilio, die 17 Iunii anno 1849 sancto Antonio Ma

riae Claret cum aliis quatuor sociis sese iunxit ad Congregationem 
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Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis 

condendam. Voti compos factus, apostolicis ministeriis totum se dica-

vit: parvulis praesertim, ignorantibus, carcere etiam detentis, chri

stianae doctrinae pabulum elargitur. Illud sane perspicuum, quod, 

grassante peste, non sine vitae periculo, se Ordinario Vicensi obtulerit, 

ut infirmis tum corporale, cum spirituale solacium praeberet. Interea 

fratribus coadiutoribus suae Congregationis formandis instituendis-

que praefectus est. 

Anno 1858 omnium plausu Sub-director Generalis totius Congrega

tionis electus est, quo munere triginta circiter per annos functus est, 

mansuetudine, prudentia paternaque sollicitudine fratrum suorum af

fectum sibi concilians. 

Anno 1860 e domo Vicensi, cui impense moderabatur, a seditiosis 

eiectus, una cum suis in Galliam se contulit, ubi a clero populoque 

fideli magnopere aestimatus, duas novitiatus domus erexit. Duode

cim vero post annos per iniquas contra religiosas Congregationes leges 

p Gallia expulsus, sua cum conspicua communitate in Hispaniam 

rediit, ac domui Santo Domingo de la Calzada praeficitur. 

In generali suae Congregationis Congressu, anno 1888 coadunato, 

Secretarius generalis et iterum domus principis Vicensis moderator 

est renuntiatus. Novissimum tandem suae vitae cursum Barcinone 

transegit, ubi apoplexiae morbo semel et iterum correptus, Sacramentis 

Ecclesiae rite munitus, die 4 Februarii anno 1898 placidissime obdor

mivit in Domino, aetatis suae septuagesimo sexto. 

Eximia sanctitatis fama, qua Dei Famulus cum viveret gavisus 

est, post mortem non deferbuit, immo valde succrevit, et ita longe lateque 

diffusa est, ut fidelium vota, quam citius eum videndi Sanctorum honore 

decoratum, incalescerent. Ea libenter excipientes, Excíñi ac Revmi Epi

scopi Barcinonensis et Vicensis ordinaria auctoritate processus super 

fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere, nec non super 

non cultu et super scriptis Servi Dei Iacobi Clotet ad normam iuris 

instituerunt atque Romam ad Sacrorum Rituum Congregationem trans

miserunt. 

Interim ad eandem S. Rituum Congregationem plures postulatoriae